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Arising out of above mentioned 010 issued by AdditionallJoint/Deputy/Assistant Commissioner, Central Excise/ST 
/ GST, 
Rajkot / Jamnagar I Gandhidham 

tr ñ&wm) /Name & Address of theAppeilant&Respoudent 

TPL Plastech flniltedSurvey No. 2 17/2, Bhuj Bhachau Highway, Village Kotda, Tal; Anjar (Hutch),, 

1 3fTT(3i) C.IICI cd1i 1d c1  ti4(jq.c1 Sii1Iq / 1Ili1MUl i T 3iT'l 'c1l 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following 
way. 

A ! TFi 3c'-lI clI'( 31tfl?PT .d4IqJchur * 3lT, jc'1l 3lillii ,1944 411 1RT 35B () 331i, 1994W86c3 d TJ/ 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 86 
of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) , 4fUl dj,ri4oI li'-'MIk1 1* *f'r r 4llc1 V *lcriq,,i 3TtfMT ii'uI€lci', u, 411 )W 4, 
el4 r2, 31g. . r, I$1 O?I, nIt I! 
The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New 
Delhi in all matters relating to classification and valuation. 

(ii) jq'1qvt q1i 1(a) 11W 1V 31'fl~ i 3flTT * 3IEM flIT c4lc .cllc*t 31tftT 4lthq,.(u1 
(:)411 qj a1-r t reji( d, 3ffi1 eo? t 5I1 4I  If 
T the West regional bench of Custom Exjse & Service Tax Appejiate Thbunl (CSTAT) at 2nd Floor, Bnaumah Bhawan, Asarwa Abmedabad-JSOO ibm case 01 appeals other than as mentioned in para- ita)  above 

(in) 3I.ql1qul 3l vk (3 Iqoii.?, 2001, t7r6 3T11ijfli 
fir r ciq EA-3 *tdiir 11TT uitt I .i4 V i1 i 1Z, rr icMu 411 1171 ,511 411 

frr 3fl{ jdlirii Till oiJ11l, 5 ir 3 ,5 IH lT 50 IV 31lT 50 311@i fr ir: 
1,000/- 5,0001 31T 10,000/- rItMi r 41r gl Tar ti IWiIi i isinsr, *'illi 
31tfltr ,-qju 41t nr i jqq,  i w 1ft a *Iiq, j f e,'cj grt't fr çcn ii 
'itlall tll1L! I *1'1uId lFe. i1 {TF11T, f 41t 3T Tl1 rr UiI! 5IT jqfcj 31ftT rqi'qI1lq,'(ol 411 fl1 1(1 I Z4dlaj 

r(3) i)rf 3qRr50O/- TrIRi T3r1r " 
The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate n form EA-3 / as prescribel under Rule 6 of Central Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be acconpamecI against one wluch at least should be accompaniel. by a fee of . Rs. i 000/- Rs.5900/-, Rs 10,000/- where amount of 1utydeman1/interest/pena1ty/refnd is upto 5 ac. 5 Lac to t) Lac anti above 5u Lac respectively in the form of crossed bank draft in favQur of Asst - Icegisirar oI brajich of any rjomintei public sector .bank of the place where the bench of any nominated pibhc sector bank 01 the jlac where the bench of the Tribunal is situated. Application made for grant of stay shall be accompanied by a tee ot Rs. 500/- 

3P1'll4f 1lll1il4tUl i r 31W, ti 3i1it1r,i994 411 lRT 86(1) 3iTi Wg iou4, 1994, )m 9(1) i 

(3 t,lJ1ISllt Mt lII) 3* T* 3TT 411 PT ,C(lol 41tPT 3 Cldll1I riu 
.io11i ,qV 5 lJ ItT ztjt'1 iJ5 ItT 50 1RP li 3TItt 50 1RI 'TP 311l4 fr T: 1,000/- 5,000/- 

31TtTT 10,000/- tTtTfttifld ati1 lef'.1 lI 1Mkt Q Tädlç1Il, ,tiici 3P iin1lcui 41r 
nr * ll4' lecir i 1W * l)  Il.iq n1 aii gr ci.0 Ia zair  
lT dlci1i1, i 41t 31 TPT T tijfii llT illci 3t4lPl uIi,,("I 411 lTT licf I  3TlT (t 311k) 1v 
3t-qi1IT 500/- 1tMi q, arru li 
The appeal under sub section (1) of Section 86 of the FinItnce Act, 1994 to the Appellate Tribunal Shell be filed 
in quaaruphcate in Form S.T.5 a prescribed undçr Jle 9(lJ of tile , rvice lax Rules, 1994, and Shall be 
accompanied by a copy of the ordiet appealed against tone 0! wnicn.  ph  Dc certified copyj and should be 

• .-çcompanied by a fees of Rs. 1000/- wjiere the axnQunt çí service 1:ax & interest demapdea pcnal levied of 5 Lakhs orless Rs.5000/- where the amount 01 service tax & ipterest demanded & penalty levi is more 
than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs. 10,090/- where the amo • t of service ta2c & mtrst 

'demanded & penalty levied is moi% than tilty Lakhp rupees, in t1e brim 01 cr0 .. bank 4ra1t in Ivour 01 tue 
Assistant Registrar of the bench of nonimated Public Sector Bni 0! th place ' .er the bench 01 Thbunal is 
situated. / Application made for grant 01 stay shalt be accompanied by a Ie 0! Rs. 10/-. 

(B) 



(v) 

f131llT,1994 tt1w86 t3trmjT(2)
)ci  o, 1994, i1r9(2) i 9(2A) i S.T.-7 *t rr    ii 3IT, q 31 3l1ëT (3i4R), *r i' '17f 317T T   t (3 Vi l.'iihi t 1uft) 3fl 3n w 3iTr 3mT i41?VI, i/ *f 'N, 3itftPT - 1f1I'Nuf * r ffrIT 3tTT ,(Q4âoj 4'frI1 I1) I / 

The appeal under sub section 12 and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as 
ptescnbed under Rule 9 (2J & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order 
of Commissioner Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified 
copy) and copy of the order passed by the Commisslonerauthorizing the Assistant Commissioner or Deputy 
Commissioner of Central Excise! Service Tax to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

11T qt l!  3T4It iiIq,uj (.-c) qj 31tt j 331Iiw 1944 135q3 *3ilfr 1994 t*lRT83 
31flii)q,, uj #3 jçqj iPri10 ITT(10%), Wirr vai'j.ii Iqici , ITØ1T,_5T 

et 'J1øl tIIaCI , 5T T11 ljj w, a i r fi n* mf rfr r 

3I1rI 
,aikjçqj 3fr"iflrrI  TII" 

(1) inr11 9Srr 
(ii) àlT4JIctdlt1 
(iii) ac iai1r6 *3rrr 
- fi r im siEIa1 ¶r ( 2) 3{1e 2014 i 311 t* I 31TT yii 

I(Ith.1 fl ia lli3il lI 
For an apneal to be filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act 1944 which is also 
made applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal againt this order shall lie 
before the Tribunal on payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or 
penalty, where penalty alone is in dispute, provided the amount of pre-deposit payab e would be subject to a 
ceiling of Rs. 10 Crores 

Under Cental Excise and Service Tax "Duty Demanded" shall include: 
Ii) amount determined under ction 11 D; 
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not gplo the stay aXplication  and apoeals 
pending before any appellate authority prior to the commencement of e mice (No.2) ct, 2014. 

.itkiui 3lTW: 
Revision anjhcation to Government of India: 

.3fl 95uq(I)q.,i è.uj1j èjj.) , *)Z1 cqlc ie{,1994 RT 35EE i 
3iP1r31 i1i iqit, 41t1uI 3{TT  Ir Ji1R41, 'i,i*i I117t, tt'.fr i1i, ,,k,i r*i Tlt, r4 

-110001, T1 u4i / 
A revision pplicalion lies to the Under Secretary to the Government of India Revision 
Minislry of rmance Department of Revenue th - ..00r Jeevan Deep 13 ding, Pir eat S 
1 i000r under Secdon 35EE of the CEA 194l in resped of the following case, governed by first proviso to sub- 
section ti) of Section-35B ibid: 

11 i II1c *, 5iT 14BIø1  R1 1* *ttsi i 'lI(aie14 tu.j T I1 3T 
 Tr 1l5  I i g iy t'u.'i, 1T 1t 1R * T  11W i iiuI ekii, 

ffr at IT ffr ' ene 
In case of any 1os of goolls, where the loss occurs in transit from a factory to a warehouse or to another factory 
or from qne warenouse. to another during the course of processing of the goods in a warehouse or m storage 
whether in a factory or in a warehouse 

(ii) * 
I 

In cs  of rebate  of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of on excisable 
material used in the manufacture of the goods which are exported to any country or territory outside India. 

(iii) zr1 jic Tif Ô1dIcIIj f5tTlir 4It T T11ci ll1TTI / 
In case of'oods eported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of duty. 

cl .cMI .c1IC1 Tl1T i 11V s k r 3I1l1w V 11v1 UqI i cifci R1 *T 7T 

(iv) RT3t1i (r.2),1998rclm 109 ciI'Ulld 

W IT g 1V II 
Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on fixal prodttcts under the pvisions 
of this Act; or the Rules made there under suc,h or4ér is by the Commissioner Appeals) on or er, the 
date appointed under Sec. 10901 the Finance (No.2J Act, 

i'l4ci 311 *t Y WiIT EA-8 4, *r *I 3cMI"i Ri (3 Iiiv'1,2001, i IPT 9*1 3P1T 

llc ', T3 T*13 3 ____UJi I 
a?hI jç'ii 3illi, 1944 RT35EE*1 1,1Tki 31lTT *1 

 3 

3 months irom me date on whicn me 
Ii'l she made in dqplicatç in Form No. EA-8ps dfled uIer R11e, 9entral xcie 

ed against is 

comrncatand shall  
 by twa copies each of the 010 an Order In . It shoal also be 

accompani y a copy of - evidencing payment of prescribed ee as pre under Section 35- 

EE of CEA, 1944, under Major Head of Account 

(vi) Ut 1c1ltMd 3i flhii I 

11y1 oi Vi 4 Vt 3q34 T 't q4 200/- iT Idflol 14I 511V 3t V1 k$vl"l iT V1 l4 4  
fr4 1000 

The revision appiieation shall be accompanied by a fee, of Rs. 290/- where the amount involved in Rupees One 
L.ac or less and Rs. 1000/- where the amount involved is more man Rupees One Lac. 

(D) 3kr44 3fffrl5T t13ilt*1IV t1t 1dldII1, jcl.i 1IVT5ffiT 'u1'AI r 

*1 t 4i t 4 * *1 IV i 4I' '1flh'NUI t!VI 31t VT 4, tJ1 3flt 
I5VT 5R1T ri / In case, if the order covers variousnumbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be 
paid in the aforesaid manner not withstanding the fct that the one apea& to the Apeant Tribunal or the 

to the Centxa1 Govt. As the case may e, is filled to avoi scnptorla wor ' excising Rs. 1 lakh 
S. 100/- for each. 

riiiitii i1?iei, 1975, *139-I 'TIT 

/ 
One cop? of application or 0.1.0. as the se may be and, the order of the ad'udicating1

authority shall bear a 
court fee stamp of Rs.6.50 as prescribed under Scnediile-I in terms of the Cout!t Fee Act, 975, as amended. 

tlri *1 jc'414 1.'W kc1I4't 31iT mii1,,, ui (iT' fI) 1ieuci, 1982 4 cifçi V 3Wt H6I4d JiIe3e) 

411Ic1 ifiei'I t3t tVI 13 r3V{1I / 
Attention, is also invited to the rules covetiflg these and other related matters contained in the Customs, Excise 
anct Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

31 3P? ilci'i 3I41 ci1i 4 'tiilbci c4JMq,,  3l1 ic1ciè1 Ictli( *1 fv, 3t4%'s,dl ThI4kI tc 

k www.cbec.gov.in I / 
\?or the elaborate detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the 
appellant may rder to the Departmental website www.cbec.gov.in. 

(i) 

(C) 

(i) 

(E)  

(F)  



AppeaL No: V2159 60/GDM/2019 

:: ORDER IN APPEAL::  

M/s TPL Plastech Ltd., Survey No. 217/2, Bhuj Bhachu Highway 

Village: Kotda, Tal: Anjar (Kutch) (hereinafter referred to as "appellant") filed the 

present appeals against Orders-In-Original No. 13 & 14 /AC/Anjar-Bhachu/2018-

19 dated 29.03.2019 (hereinafter referred to as "impugned order") passed by the 

Assistant Commissioner, Central GST, Division-Anjar-Bhachau, CGST 

Gandhidham (hereinafter referred to as "the adjudicating authority"). 

2. The brief facts of the case are that, appellant is engaged in 

manufacturing of excisable goods Viz. Plastic Barrles and Carboys falling under 

the CETSH No. 3923 3090 and holding the Central Excise Registration. The 

appellant is availing Cenvat Credit of Central Excise duty! Service Tax paid on 

inputs, capital goods and input services under Rule 3 of CENVAT Credit Rules, 

2004 (hereinafter referred to as CCR, 2004). The appellant also availed the 

Cenvat Credit in respect of input services viz. Goods Transport by Road (GTA) 

and utilized the same for the payment of Central Excise duty on clearance of final 

product. During the course of scrutiny of ER-i returns for the period as mentioned 

in the table below, it was noticed that appellant had availed and utilized cenvat 

credit of service tax paid on outward transportation of finished goods, which was 

not admissible in terms of definition of input service as provided under Rule 2(i) of 

Cenvat Credit Rules, 2004, as it covers the services eligible for credit upto place of 

removal, as defined under Section 4(3)(c) of the Central Excise Act, 1944 

(hereinafter referred to as the "Act"). Therefore, two Show Cause Notices, as 

under, were issued to the appellant, under Rule 14 of the CCR, 2004 read with 

Section hA of the Act. alongwith interest under Rule 14 of the CCR,2004 read 

with Section i1iA of the Act and penalty proposed under the provisions of Rule 

15 of the CCR, 2004 read with Section IlAC of the Act. 

Sr No. SCN date Period Amount (Rs.) 

1 01.04.2016 March.15 to Jan.16 1,14,411/- 

2 05.12.2016 Feb.16to0ct.16 1,46,108/- 

3. The above referred Show Cause Notices were decided vide impugned 

order wherein the adjudicating authority confirmed the demand alongwith interest 

and penalty. 

4. Being aggrieved with the impugned order, appellant preferred the present 

appeal, inter-a/ia, on the various grounds as under: 

(i) that the appellant availed the services of transporters for the purpose of 

•dlivery of their final products from their factory gate upto the customers' 
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Appeat No: V2/59 60/GDM/2019 

premises. The said delivery upto customers' premises is being done as under; 

(a) a contractual obligation to deliver the goods upto the customers' premises. 

(b)and in such cases the risk in transit of the goods continue to remain with the 

appellant. 

(c) the risk in transit of goods continue to remain with the appellant, which gets 

substantiated from the fact that the appellant delivered the goods upto 

customers' premises are insured by the appellant. 

(ii) Since the appellant paid freight, they pay service tax in accordance with 

Section 68(2) read with Rule 2(1)(d)(v) STR, 1994. 

(iii) as the transportation services were utilized for transport of the products 

manufactured by them upto customers' premises, they had taken credit of service 

tax paid on the same, treating them as input service. 

(iv) that the impugned Show Cause Notice has been issued without considering 

the provisions of law, judgments on the issue and CBEC instructions in as much 

as the demand is not sustainable on the grounds that terms of the purchase orders 

are delivery upto the customers' premises, that the risk in transit and ownership of 

the goods remains with appellant upto the customers' premises, that the freight 

incurred is an integral part of the assessable value on which excise duty is paid, 

that all the conditions of the master circular No. 97/8/2007-ST, dated 23.08.2007 

have been satisfied as substantiated by CA Certificate. That the appellant has 

relied upon various case laws. 

(v) appellant submitted that they are not Uable to pay any duty and/ or reverse 

duty, hence the question of charging interest does not arise. In absence of mens 

rea Penalty cannot be imposed as held by the Hon'ble Supreme Court in the case 

of Hindustan Steel Ltd Vs. State of Onssa. 1978(2) ELT (J-159) 1. 

(vi) that goods had been delivered on FOR basis, that CBEC circular No. 

1065/4/2018-CX dated 08.06.2018 clarified the definition of place of removal under 

Section 4 of the Act, the CCR 2004. 

(vii) that in any case, it is duty neutrai exercise as the tax paid on GTA would have 

been taken as credit by the consignees. However, the credit had been taken by 

the appellant, in view of the payment of central excise duty on the cost of 

transportation from the place of removal to the place of delivery. It is a settled 

position of law that when the issue is leading to duty neutral exercise, denying 

credit is incorrect. 

5. Personal hearing in the matter was attended by Shri Kamlesh G.Mehta 

appeared on behalf of the appellant wherein hereiterated the submissions made 

n the grounds of the appeal and requested to allow the appeal. 

( 1  

/ I have carefully gone through the f5Lts of the case, impugned order and the 
'\ /( 
N 'submissions of the appellant in the memorandum of appeal The issue to be 
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Appeat No: V2/59 & 60/GDM/2019 

decided in the present appeals is whether the appellant is eligible for cenvat 

credit of service tax paid on Goods Transport Agency Service (GTA) for 

outward transportation of final products, from their factory to the buyer's 

premises. Since the issue involved is similar in both the appeals involving 

different periods, both the appeals are taken up for common order. 

7. I find that the definition of input service has been amended from 

01.04.2008. The definition of 'input service' as contained in Rule 2(l) of the Cenvat 

Credit Rules, 2004 reads as under: 

2(1) "input service" means any service, - 

(i) used by a provider of taxable service for providing an output 

service; or 

(ii) used by the manufacturer, whether directly or indirectly, in or 

in relation to the manufacture of final products and clearance 

offinal products upto the place of removal, 

and includes services used in relation to setting up, 

modernization, renovation or repairs of a factory, premises of 

provider of output service or an office relating to such factory 

or premises, advertisement or sales promotion, market 

research, storage upto the place of removal, procurement of 

inputs, activities relating to business, such as accounting, 

auditing, financing, recruitment and quality control, coaching 

and training, computer networking, credit rating, share 

registry, and security, inward transportation of inputs or 

capital goods and outward transportation upto the place of 

removal" 

8. I find that period covered in the present case, is from March 2015 to 

October 2016 (i.e. after 01.04.2008 means after amendment in definition of input 

service). I find that in the main definition portion, the expression "clearance of final 

products from place of removal" was replaced by the expression "clearance of 

final product upto the place of removal". Thus, it is only 'upto the place of removal' 

that service is treated as input service. The said amendment has changed the 

entire scenario. The benefit which was admissible even beyond the place of 

removal now gets terminated at the place of removal and doors to the Cenvat 

credit of input tax paid gets closed at that place. This credit cannot travel 

therefrom. It becomes clear from the plain reading of this amended Rule, which 

applies to the period in this case, that the Goods Transport Agency service used 

-for the purpose of outward transportation of goods, i.e. from the factory to 

ustomer's premises, is not covered within the ambit of Rule 2(l)(i) of Rules, 2004. 

Page 5 of 7 
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Appeal No: V2/59 ft 60/GDM/2019 

9. Thus, I hold that once the final products are cleared from the factory 

premises, extending the credit beyond the point of clearance of final product is not 

permissible under Cenvat Credit Rules and post clearance use of services in 

transport of manufactured goods cannot be input service for the manufacture of 

final product. The credit of service tax used by the assessee for transportation of 

their final product cannot be considered to have been used directly or indirectly in 

relation to clearance of goods from the factory viz, place of removal in terms of 

Rule 2(l) of the Rules and as such cannot be considered as input service to avail 

Cenvat credit. 

10. In view of the above, I find that the issue is no more res integra and also 

the Hon'ble Supreme Court vide judgment dated 01.02.2018 in the Civil Appeal 

No. 11261 of 2016, in the case of MIS Ultratech Cement Ltd. reported as 2018 

(9) G.S.T.L.337 (S.C.) has held that 'Cerivat Credit on goods transport agency 

service availed for transport of goods from place of removal to buyer's premises 

was not admissible to the respondent after the said amendment.' 

11. Thus, the submission of the assessee that the sales made to their 

customers was on "FOR" basis as per Chartered Accountant's Certificate and the 

place of removal was customer's/buyer's premises as per the Board's Circular No. 

97/8/2007-ST dated 23.08.2007 does not hold good for the period after 1st,  April 

2008. 

12. Reliance placed by the appellant on the judgement in the case of M/s Emco 

Ltd reported in 2015 (322) ELT 394 (SC) and M/s Roofit Industries Ltd reported in 

2015 (319) ELT 221 (SC) as referred in Board's Circular No. 1065/4/2018-CX, 

dated 08.06.2018 is misplaced as the Board's said circular refers the said cases 

with reference to the " Place of rernovai" for valuation purpose under Section 

4(3)(d) of the Act. 

13. In the above mentioned Circular dated 08,06.2018, I refer to Para.5 which 

is reproduced as under; 

5. CENVAT Credit on GTA Services etc. : The other issue decided by 

Hon'ble Supreme Court in relation to place of removal is in case of CCE & ST v. Ultra 

Tech Cement Ltd., dated 1-2-2018 in Civil Appeal No. 11261 of 2016 on the issue of 

CENVAT Credit on Goods Transport Agency Service availed for transport of goods from 

the 'place of removal' to the buyer's premises. The Apex Court has allowed the appeal 

filed by the Revenue and held that CENVA T cdit on Goods Transport Agency service 

availed for transport of goods from the place of removal to buyer's premises was not 

dmissible for the relevant period. The .4pex Court has observed that after amendment of 

the definition of 'input service' under !RL/!e 2i) of the CEN VAT Credit Rules, 2004, 
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AppeaL No: V2/59 & 60/GDM/2019 

• effective from 1-3-2008, the sev(c6 is treated as input seivice only up to the place of 

removal'. 

14. In view of the above discussion supported by the judicial pronouncement of 

the Apex Court, all the submissions/ reliance placed on the various case laws by 

the appellant does not hold good. 

15. Further, the appellant has requested for immunity from imposing penalty. In 

this regard, I find that, th amendment in the definition is clear and unambiguous 

and hence it should not have been difficult for the appellant to interpret the same. 

If the benefit of immunity from penalty is given to the appellant then, it would 

defeat the very purpose of the amendment in the definition. Therefore, I find that 

adjudicating authority has correctly imposed the penalty. 

16. In view of the above facts and discussions, I hold that the appellant is not 

entitled for the cenvat credit of the service tax paid on outward transportation of 

finished goods which should be paid with interest under Rule 14 of the CCR 2004 

and Penalty under Rule 15 of the CCR 2004 read with Section 11AC. Thus, I 

uphold the impugned order and reject both the appeals. 

¶ 1)c1cPdI ,.3gQ1c1cl 1gl 'ilIdll 

16.1 The appeals filed by the appellant stands disposed off accordingly. 

Attested 

(J.S.Nagrecha) 
Superintendent (Appeals) 

By RPAD: 

(Gopi Nath))' 
Comm issioner (Appeals) 

To, 
M/s.TPL Plastech Limited, 
Survey No. 217/2, Bhuj-Bhachau Highway, 
Village: Kotda, Tal: Anjar (Kutch) 

: 217/2, . TPL 'c*L1è4 

fcT: 

dI4T: 3T51R (r)l 

Copy to: 
1. The Principal Chief Commissioner, GST & Central Excise, Ahmedabad Zone, 

Ahmedabad. 

2. The Commissioner, GST & Central Excise, Gandhid ham. 

3. The Assistant Commissioner, Anjar-Bhachau Division, CGST Gandhidham. 

'4. Guard File. 

Page 7 of 7 




